

## COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO

Provincia di Messina
UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

Prot. N. 60808

lì, 4.12.2013

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

Determinazione del Presidente del Consiglio

n. 21 del 4.12.2013.

La S.S. è invitata a partecipare alla seduta del Consiglio Comunale, che si terrà nell'aula delle adunanze consiliari, nel giorno 10.12.2013, alle ore 19.00, per la trattazione del seguente

## **ORDINE DEL GIORNO**

- 1- Regolamento per l'occupazione di spazi aree pubbliche temporanee e continuative in favore di attività commerciali;
- 2- Mozione presentata dal Consigliere La Rocca ed altri, inerente: "Modifica Regolamento degli Asili Nido";
- 3- Approvazione Regolamento per le riprese audiovisive del Consiglio Comunale;
- 4- Mozione presentata dal Consigliere Bucolo Mariano, inerente "Esenzione dal pagamento TARES per coloro i quali adottano un cane;
- 5- Modifica art.6 lett. c) del regolamento Istituzione Università della terza età. Delibera Consiglio Comunale n.29 del 29/11/2005;
- 6- Decreto Legislativo n.267/2000 art. n.172 lettera "c". Verifica quantità e qualità aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, alle attività produttive e terziarie ai sensi delle leggi 167/62, 865/71, 457/78 che potranno essere cedute in proprietà o in diritto di superficie.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE (Dr. T.S.R.M. Angelo Pino)

Il sottoscritto messo del Comune attesta di avere notificato l'invito di convocazione del Consiglio Comunale che precede al Sig.-----mediante consegna a------

BARCELLONA P.G., lì

RELATA DI NOTIFICA

IL MESSO COMUNALE